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Vorsitzende/-r Weiß, Helmut helmut.weiss@ovgu.de

Mitglieder FMB Halle, Thorsten thorsten.halle@ovgu.de

FVST Tsotsas, Evangelos evangelos.tsotsas@ovgu.de

FEIT Steinmann, Ulrike ulrike.steinmann@ovgu.de

FIN Arndt, Hans-Knud
hans-knud.arndt@iti.cs.uni-
magdeburg.de

FMA Pott, Alexander alexander.pott@ovgu.de

FNW Speck, Oliver oliver.speck@ovgu.de

FME Pech, Maciej maciej.pech@med.ovgu.de

FHW Bünning, Frank frank.buenning@ovgu.de

FWW Sadrieh, Abdolkarim sadrieh@ovgu.de

wiss. Mitarbeiter Bertram, Frank frank.bertram@ovgu.de

wiss. Mitarbeiter Schabacker, Michael michael.schabacker@ovgu.de

sonst. Mitarbeiter Matthies, Angela kanzlerin@ovgu.de

Gleichstellungsbea
uftragte der OVGU

Fingerhut-Säck, Mareike
mareike.fingerhut-
saeck@ovgu.de

beratend
(ständiger Gast)

Reske, Marion marion.reske@ovgu.de

URZ (beratend) Jacob, Stephan stephan.jacob@ovgu.de

Personalrat Reppin, Michael michael.reppin@ovgu.de
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Personalrat Reppin, Michael michael.reppin@ovgu.de

stellv. Mitglieder Kanzler Matthies, Angela kanzlerin@ovgu.de

FMB Schünemann, Martin martin.schuenemann@ovgu.de

FVST Thevenin, Dominique thevenin@ovgu.de

FEIT Leidhold, Roberto roberto.leidhold@ovgu.de

FIN Theisel, Holger theisel@ovgu.de

FMA Grunau, Hans-Christoph
hans-
christoph.grunau@ovgu.de

FNW Ullsperger, Markus markus.ullsperger@ovgu.de

FHW Taubert, Marco marco.taubert@ovgu.de

FWW
Schöndube-Pirchegger,
Barbara

barbara.schoendube@ovgu.de

wiss. Mitarbeiter Meyer, Frank *@med.ovgu.de

Gleichstellung Lieb, Alexandra alexandra.lieb@ovgu.de

URZ (beratend) Brosig, Christian christian.brosig@ovgu.de

Studierendenvertreter/-
in

Babetzky, Dominik Florian

Buhle, Christian finanzen@stura-md.de
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